
Archiv zpráv

Compiled 8.2.2016 13:23:39 by Document Globe ®   1

PORTÁL
ELEKTRONICKÝCH

INFORMAČNÍCH
ZDROJU UK

  zde..>>

ATLA/ATLAS
plnotextová

databáze (teologie,
náboženství,
religionistika)

  zde...>>

EZB
katalog

elektronických
časopisů, přístup
k plným textům

  zde...>>

KVALIFIKAČNÍ
PRÁCE

  zde ...>>

V knihovně vedle kopírky je k dispozici nové samoobslužné zařízení. S kartou čtenáře si můžete zatím prohlédnout
konto, prodloužit knihy a vytisknout výpis výpůjček.

Opening hours:
Mon, Fri 10am-2pm
Tue-Thu 10am-7pm

Saturdays 10am –2pm
SH: 22.2., 22.3., 12.4., 17.5. 2014
Holidays mostly closed.

Zkušební přístup k citačnímu softwaru CitacePRO   více
Co je to citační SW?   více
Bibliografické citace dokumentu přímo z prostředí on-line katalogu nebo databáze.
Hledejte logo služby v prostředí on-line katalogu Univerzity Karlovy, Souborného katalogu ČR, či v prostředí datadází
EBSCOhost. Citace je možné spravovat a ukládat a sestavovat do vlastních seznamů   více...
Saturdays 10am –2pm.
SH: 23.2.; 23.3.; 20.4.; 18.5. 2013
Holidays mostly closed.

nebo pomocí   webového formuláře
Letní otevírací doba:
1.červenec-31. srpen 2012
Otevřeno každou středu 13-18h.

Úprava výpůjčního režimu před prázdninami.
Vypůjčky na Vašem kontě lze nyní prodloužit pouze 1x. Výpůjčky pro další prodloužení je třeba přinést do knihovny a
přepůjčit si je na místě.
Knihy Vám nyní půjčíme až do 11.9. 2012.

Změny v otevírací době knihovny
Ve středu 29.02. 2012 je knihovna zavřená.
Na fakultě je vyhlášeno děkanské volno v souvislosti s účastí na akcích týkajících se připravovaných změn ve
vysokoškolské legislativě. Více na   fakultních stránkách ETF

Ve čtvrtek 1.3. 2012 je knihovna otevřena 12:30-19:00.
(V prostorách knihovny bude probíhat natáčení dokumentárního filmu o J. Palachovi.)

Saturdays 10am –2pm

http://pez.cuni.cz
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=476&fakulta=21
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?id=398&lang=cs
ETFLIB-130.html
http://www.citacepro.com/
http://generator.citace.com
http://www.etf.cuni.cz/~library/formulare.html
http://web.etf.cuni.cz/


Compiled 8.2.2016 13:23:39 by Document Globe ®   2

WH: 15.10., 12.11.,17.12. 2011, 14.1. 2012
SH: 25.2., 24.3., 21.4., 19.5. 2012
Holidays mostly closed.

News
22.12. 2011 - 10am - 2pm - opened
23.12. 2011 - 2.1. 2012 - closed
Změny v otevírací době v prosinci 2011
22.12. 10-14
23.12. 2011-2.1. 2012 zavřeno
Provozní doba knihovny:
Pondělí - Čtvrtek
Pátek

10-19
10-14

V pondělí 13.6. bude z důvodů ohlášených stávek v dopravě omezen provoz knihovny.
Otevírací doba 10-12 13-19h.
Nezaručujeme expedici dokumentů ze skladů. O případných změnách Vás budeme aktuálně informovat na webových
stránkách, případně telefonicky na čísle 221 988 604.
18 May Rectors' Sports Day
Library is closed.
Let's go on a traditional faculty trip...

18.5. 2011 Rektorský sportovní den
Knihovna, i když v půvabných prostorách ke sportu původně určených, má ve středu ZAVŘENO.
Místo do knihovny, se můžete vydat na tradiční fakultní výlet, tentokráte
„Ke slavné Hvězdárně v Ondřejově a jejím okolím“.

Letní provozní doba v červenci a srpnu:
Otevřeno každou středu 13-18h

V termínech výuky kombinovaného studia otevřeno v sobotu 10-14h. Nejbližší termín 14.5. 2011.
Opening hours at Easter:
Maundy Thursday 10am-2pm
Good Friday closed
Easter Monday closed
Velikonoce v knihovně
Zelený čtvrtek (21.4.) 10-14 h
VELKÝ PÁTEK (22 .4.) ZAVŘENO
Velikonoční pondělí (25 .4.) Zavřeno
V termínech kombinovaného studia
otevřeno v sobotu 10-14h:
ZS 16.10. ; 13.11. ; 18.12. 2010 ; 8.1. 2011
LS 19.2. ; 19.3. ; 16.4. ; 14.5. 2011
Opening hours in September:
Mon 1pm-6 pm
Tue 10am-6pm
Wed 10am-6pm
Thu 10am-6pm
Fri 10am-2pm

Regular opening hours:
Mon 1pm-6 pm
Tue 10am-9pm
Wed 10am-6pm
Thu 10am-9pm
Fri 10am-2pm
Potřebujete knihy přes prázdniny? Zastavte se s nimi v knihovně, přepůjčíme Vám je na místě do 06/09/2010.



Compiled 8.2.2016 13:23:39 by Document Globe ®   3

1. prodloužení výpůjček do 06/09/2010
2. prodloužení výpůjček do 30/06/2010 - knihy je třeba před prázdninami přinést!

V sobotu 12.12. 2009 cca od 12 h.  - Informační půlhodinka pro studenty kombinovaného studia: služby knihovny,
elektronické informační zdroje...

ZMĚNY V PROVOZNÍ DOBĚ KNIHOVNY:
Prosinec - svátky

10.12. 2009 zkrácená otevírací doba 10-19h.

14.12.-18.12. 2009
je knihovna z technických důvodů ZAVŘENÁ!!!

21.12. otevřeno 10-14 (omezený provoz*)
22.12. otevřeno 10-14 (omezený provoz*)
23.12. ZAVŘENO

28.12. 2009- 1.1. 2010 ZAVŘENO
Těšíme se na Vás v pondělí 4.1. 2010 v běžné otevírací době.

* V těchto dnech budou v budově pokračovat stavební a technické práce. Provoz knihovny tím bude značně narušen.
Tyto hodiny doporučujeme pouze k vyřízení důležitých zaležitostí, vracení, půjčování knih apod. Pokud to technické
podmínky nedovolí, knihovna bude zavřená. Budeme Vás aktuálně informovat na webu, případně volejte 221 988
603-4.

Děkujeme za pochopení Vaše knihovna.

28th October - closed
Independent Czechoslovak State Day - Creation of Czechoslovakia in 1918.

Studentům UK končí registrace v knihovně 30. 09. 2009 !!!     Zastavte se v knihovně se studentským průkazem
a kupónem od zápisu, registraci Vám prodloužíme do 30/09/2010. S neplatnou registrací v knihovně nelze prodloužit
výpůjčky.

Opening hours 2007/2008
Monday 13-18
Tuesday 10-21
Wednesday 10-18
Thursday 10-21
Friday 10-14

Saturdays 10 – 14
(18.10.; 8.11.; 13.12.2008; 10.1.2009; 20.-21.2.; 21.3.; 25.4. a 23.5.2009)
Holidays mostly closed

Školení portálu MetaLib   - práce s el. dokumenty - vzdálený přístup.    Předběžné termíny 11.5., 18.5. 2009 v 10:00h
  více
Ve středu 13.05. 2009 - Rektorský sportovní den.

Knihovna, i když v půvabných prostorách ke sportu původně určených, má ve středu ZAVŘENO.
Namísto do knihovny, se můžete vydat na tradiční fakultní výlet, tentokráte na Kozí hřbety a  do Tichého údolí u Roztok
u Prahy.31.3. 2009
Velikonoce v knihovně
Zelený čtvrtek (1 .4.) 10-14 h
VELKÝ PÁTEK (2 .4.) ZAVŘENO
Velikonoční pondělí (5 .4.) Zavřeno

2.9. 2008
Zářijová provozní doba:
Po - 13-18
Út-Čt - 10-18

ETFLIB-58-version1-matalibkurz.doc


Compiled 8.2.2016 13:23:39 by Document Globe ®   4

Pá - 10-14
Od 1.10. běžná provozní doba:
Po - 13-18, Út - 10-21
St - 10-18, Čt - 10-21
Pá - 10-14

7.3. 2008
Knihovna UK ETF zavedla skype kontakt na službu v sále knihovny.
Skype jméno: knihovna_etf

12.5. 2008
14.5. 2008 Rektorský sportovní den

Knihovna, i když v půvabných prostorách ke sportu původně určených, má ve středu ZAVŘENO.

Namísto do knihovny, se můžete vydat na tradiční fakultní výlet, tentokráte na Kokořín.

2.10.2008
Studentům UK končí registrace v knihovně 30/09/2008!  Zastavte se v knihovně se studentským průkazem a
kuponem od zápisu, registraci Vám prodloužíme do 30/09/2009.

19.09.2008
Otevírací doba v sobotu 10-14 h..
Vždy v termínech výuky kombinovaného studia:
zimní semestr 18.10.; 8.11. a 13.12.2008; 10.1.2009
letní semestr 20.-21.2.; 21.3.; 25.4. a 23.5.2009

4.4. 2008
Knihovna bude mít zavřeno v následující květnové dny:
1.5. - státní svátek
2.5. - z technických důvodů
8.5. - státní svátek
9.5. - z technických důvodů

11.3. 2008
Velikonoce v knihovně
Zelený čtvrtek (20.3.) 10-14 h
VELKÝ PÁTEK (21.3.) ZAVŘENO
Velikonoční pondělí (24.3.) Zavřeno

19.2. 2008
Sobota 23.2. 2008 - Důležité upozornění!!
V sobotu 23.2. bude odstaven server umožňující výpůjční a vyhledávací služby.
Knihovna bude fungovat v omezeném provozu.
Prosíme všechny, kteří plánují přijít, aby si literaturu, kterou si budou chtít půjčit, vyhledali předem (jde hlavně o
signatury), nebude fungovat elektronický katalog.

12.1. 2008
Otevírací doba v sobotu: 10.00-14.00 h.
12. 1., 23.2., 15.3., 19.4., 17.5 2008

Provozní doba o Vánocích!

Ve čtvrtek 20.12.2007 bude zkrácena otevírací doba: 10-16 h.
Od pátku 21.12. 2007 do 1.1. 2008 máme ZAVŘENO.
Těšíme se na Vás opět 2.1. 2008.

Přejeme Vám klidné, čtivé svátky Vánoční a mnoho dobrého v novém roce.
18.9. 2007
Upozorňujeme čtenáře, aby si ve vlastním zájmu hlídali výpůjční dobu svých výpůjček!
Používejte čtenářské konto na internetu.
Odesílání upozornění a upomínek není naše povinnost, není spolehlivé, pouze orientační.

24.1. 2007



Compiled 8.2.2016 13:23:39 by Document Globe ®   5

Zdvořile Vás žádáme, abyste ve vašem vlastním zájmu označili e-mailové adresy   aleph[at]etf.cuni.cz  a 
library[at]etf.cuni.cz   ve Vašich e-mailových schránkách jako povolené adresy odesílatele. Vyhnete se tím nepříjemné
situaci, že zprávy od knihovny (rezervace, upozornění, upomínky) skončí ve složce Spam nebo k Vám vůbec nedorazí.

12.10. 2007
Prohlédněte si    Nový ceník poplatků a sankcí    !!!
6.9. 2007
Nové "Karolinky".
Seznam přednášek ETF UK v roce 2007/2008.

18.9. 2007
Upozorňujeme čtenáře, aby si ve vlastním zájmu hlídali výpůjční dobu svých výpůjček!
Používejte čtenářské konto na internetu.
Odesílání upozornění a upomínek není naše povinnost, není spolehlivé, pouze orientační.

(Jedná se o službu, která čtenáři může pomoci, případně nám slouží k urgování výpůjček v prodlení. Soubory upozornění
a upomínek jsou automaticky generovány, nezávisle na naší činnosti. Při kolizi některých parametrů uložených v systému
nemusí k jejich odeslání dojít.)
5.-8.7. 2007

V těchto dnech nebude možno kvůli aktualizaci verze knihovního systému aktivně pracovat se čtenářskými konty přes
web.

Děkujeme za pochopení

4. 6. 2007
Ve středu 4. 7. 2007 je knihovna zavřená!
12.5. 2007
V pátek 1. 6. 2007 je knihovna zavřená!!!

Knihovna je otevřena v sobotu 19.5. 10.00-14.00 hod.

Vážení čtenáři,

VE STŘEDU 16.5. 2007 je vyhlášen Rektorský sportovní den,
KNIHOVNA BUDE ZAVŘENÁ!

Děkujeme za pochopení.

V sobotu 21.4. :
je z personálních důvodů knihovna otevřena, 10.00-13.30 hod.

20.3. 2007
Velikonoce v knihovně

Zelený čtvrtek (5.4.): 10.00 – 14.00 hod.
VELKÝ PÁTEK (6.4.) : ZAVŘENO

2.1. 2007
V sobotu 13.1. 2007 je knihovna otevřena od 10 do 14 hodin.
12.12. 2006
V týdnu od 18.12. do 22.12. bude omezena otevírací doba:
po 13-18
út 10-21
st 10-18
čt 10-14
Pátek 22.12. je zavřeno. Těšíme se na Vás opět v úterý 2. ledna 2007.
V týdnu od 18.12. do 22.12 je též vyhlášena "pokutová amnestie".
Všem, kteří vrátí knihy v tomto týdnu, budou prominuty všechny pokuty. Využijte této nabídky. Dlouho se nebude
opakovat :-) .

20. 11. 2006
Knihovna má otevřeno též následující soboty, vždy 10.00-14.00:

mailto:aleph@etf.cuni.cz
mailto:library@etf.cuni.cz
ETFLIB-14.html


Compiled 8.2.2016 13:23:39 by Document Globe ®   6

9.12. 2006, 13.1. 2007

30.10. 2006
Od 1.11. platí nová otevírací doba, viz okénko "Info" na pravé straně.

25.10.2006
V knihovně je k dispozici WIFI síť pro připojení na internet. Bližší informace u služby knihovny - tel. 221 988 603,  
library@etf.cuni.cz  .

mailto:library@etf.cuni.cz

